別記様式第１号（入札説明書第６関係）

入札参加資格確認申請書

年  月  日

宮崎県立農業大学校長  松田 義信 殿

住    所

商号又は名称

                   印

 令和５年５月３１日で公告のありました宮崎県立農業大学校等衛生害虫防除業務委託

に係る入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。

 なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容につい

ては事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 同種業務実績調書

２ 配置技術者の資格等調書

３ その他入札参加資格確認に必要な書類

別記様式第２号（入札説明書第６関係）

同種業務実績調書

                       会社名

業

務

名

称

等

業務名

発注機関名

場所

 （都道府県名・市町村名）

契約金額

期間

業

務

概

要

備考 １ 公告に掲げる同種業務の要件を満たす業務の受託実績を記載すること。

      ２ 同種業務実績を求める場合において業務内容に一定の規模等を定めているとき

は業務概要欄にその概要を明示すること。
   ３ 記載した業務について契約書の写し又は発注者の証明書及び業務の内容が確認

できる書類を添付すること。
   ４ 同種業務実績を求めていない場合は、本調書を提出する必要はない。

別記様式第３号（入札説明書第６関係）

配置技術者の資格等調書
会 社 名

①配置予定技術者氏名

②生年月日

③採用年月日

④
法
令
等
の
資
格
・
免
許

資格の名称

登録年月日
及び番号

資格の名称

登録年月日
及び番号

資格の名称

登録年月日
及び番号

⑤常駐の別

 備考 １ ④欄は公告に掲げる要件を満たす資格を記載すること。
    ２ 記載した資格について、免許等の写しを添付すること。
    ３ 法令による資格・免許を求めていない場合は、④欄を記入する必要はない。
    ４ ⑤欄は公告において配置技術者に「常駐」を求める場合に限り、「常駐」で配置する者に○を記入すること。
    ５ 用紙が不足する場合は適宜複写して使用すること。